関係者各位                       平成18年9月日

第5６回新潟アンギオ画像研究会 のご案内
主催   新潟アンギオ画像研究会
後援   （社）新潟県放射線技師会

拝啓
秋冷が心地よく過ごしやすい季節となりました。皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じ上げます。

さて当研究会の第56回例会を下記要領にて開催致します。 皆様お誘い合わせの上、多数の方のご参集をお待ちしており

ます。 なお講演会終了後は情報交換の場として懇親会も用意しておりますので併せてご案内申し上げます。
敬具

〈記〉

期日 ： 平成１8年11月11日（土） （13：30～）
会場 ： 新潟大学医学部 有壬記念館  TEL  025-227-2038

（１） 施設紹介 （13 : 40～14 : 40）                                                           座長 ： 済生会第２病院    青柳 利典

① 信楽園病院                 吉田 秀義
② 上越総合病院                脇坂 富男

（２） 会員発表 （14：40～15：10）                         座長 ： 県立新発田病院    殿内 秀人

① CAS時における造影DynaCTの基礎的検討                新潟大学医歯学総合病院   布施  真至
② 被ばく線量低減推進施設について                                                                         新潟市民病院                                   水沢  康彦

（３） 教育講演 Ⅰ         （15 ：10  ～ 16 ：10）                                                 座長 ：  新潟大学医歯学総合病院   布施  真至

Gafchromic filmによるIVR被ばく測定への応用
講師           （株） R－TECH              宮沢 正則 先生

（４） 教育講演 Ⅱ       （ 16：10 ～ 17 : 10）                       座長 ： 佐渡総合病院      小林 明

慢性腎疾患からバスキュラーアクセスインターベンションまで
   講師  新潟大学医歯学総合病院 第２内科    近藤 大介 先生

    ※ 運営費として、500円を受付け時にお支-払い下さい。ただし、看護師及び学生の方は無料です。

当日は駐車場を用意してあります。（無料）
全国循環器撮影研究会の会費未納、新規加入の受付・支払いも行っております。

◎ 懇親会（18：00～）
・ 会場 ：ホテルイタリア軒

問合せは、佐々木 025-232-01111(内線 538) 、入沢 0258-28-3600 、目黒 0258-35-3700